
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Göttingen Bahnhof/ZOB
Göttingen Marienstraße
Göttingen Bunsenstraße
Göttingen Neues Rathaus
Göttingen Leibnizstr.
Göttingen Auditorium
Göttingen Nikolausberger Weg
Göttingen Albaniplatz
Göttingen Friedländer Weg
Göttingen David-Hilbert-Str.
Göttingen Geismarlandstraße
Göttingen Gothaer Platz
Göttingen Magdeburger Weg
Göttingen Kiefernweg
Göttingen Hauptstraße
Göttingen Mitteldorfstraße
Göttingen Kurmainzer Weg
Diemarden Kleebreite
Diemarden Bergstraße
Klein Lengden Zum Alten Bahnhof
Klein Lengden Sportplatz
Klein Lengden Kirche
Klein Lengden Ketzhagen
Groß Lengden Schule
Groß Lengden Hohe-Rott-Weg
Groß Lengden Vorderdorfstraße
Groß Lengden Zum Dachsberg
Mackenrode Landesstraße
Potzwenden Landesstraße
Landolfshausen An der Suhla
Landolfshausen Unterdorf
Landolfshausen Trudelsh. Mühle
Seulingen An der Schule
Seulingen Göttinger Landstr.
Seulingen An der Suhle
Seulingen Duderstädter Straße
Esplingerode Ortsmitte
Desingerode Bundesstraße
Desingerode Ortsmitte
Werxhausen Kirche
Nesselröden Schule
Westerode Rosenthaler Hof
Westerode Blumenau
Westerode Niederdorf
Westerode Kirche
Duderstadt Max-Näder-Str.
Duderstadt Charlottenb.Str.
Duderstadt Krankenhaus
Duderstadt ZOB
Duderstadt Chr.-Blank-Straße
Duderstadt Ebertring
Duderstadt Obertor
Duderstadt Adenauerring
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz
Mingerode Schule

ab

an

S
5150

401

06:05
06:07
06:09
06:10
06:11

|
|
|
|
|
|

06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17

|
|
|
|

06:23
06:24

|
06:26
06:27
06:28
06:31
06:33
06:36
06:37
06:39

|
06:42
06:43
06:44
06:48
06:49
06:50
06:53

|
06:56

|
|

06:58
07:00

|
|

07:06
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13

F
5150

201

06:10
06:12
06:14
06:15
06:16

|
|
|
|
|
|

06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22

|
|
|
|

06:28
06:29

|
06:31
06:32
06:33
06:36
06:38
06:41
06:42
06:44

|
06:47
06:48
06:49
06:53
06:54
06:55
06:58

|
07:01

|
|

07:03
07:05
07:06
07:08
07:11

S
5150

403

99

07:16
07:19

|
07:22
07:25

|
07:26

|
|

07:28
07:39

|
07:30
07:31
07:32
07:34

S
5150

457

07:25
07:27

|
|

07:29
|
|

07:31
07:32
07:33
07:35
07:45

S
5150

431

07:40
07:41
07:42
07:45
07:53

S
5150

407

08:00
08:01
08:02
08:03
08:07
08:08

|
|
|
|

08:11
|

08:12
|
|

08:16
08:19
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25

F
5150

209

07:25
07:27
07:29
07:30
07:31

|
|
|
|
|
|

07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37

|
|
|
|

07:43
07:44

|
07:46
07:47
07:48
07:51
07:53
07:56
07:57
07:59

|
08:02
08:03
08:04
08:08
08:09
08:10
08:13

|
08:16

|
|

08:18
08:20
08:21
08:23
08:26

S
5150

409

07:30
|
|
|
|

07:31
07:32
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45

|
|
|

07:52
07:55
07:56
08:04
08:06
08:07
08:08
08:11
08:13
08:16
08:17
08:19

|
08:22
08:23
08:24
08:28
08:29
08:30
08:33

|
08:36

|
|

08:38
08:40
08:41
08:43
08:46

5150

011

08:30
08:32
08:34
08:35
08:36

|
|
|
|
|
|

08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42

|
|
|
|

08:48
08:49

|
08:51
08:52
08:53
08:56
08:58
09:01
09:02
09:04

|
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14

|
|
|
|

09:17
|

09:18
09:20
09:21
09:23
09:26

5150

013

10:30
10:32
10:34
10:35
10:36

|
|
|
|
|
|

10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42

|
|
|
|

10:48
10:49

|
10:51
10:52
10:53
10:56
10:58
11:01
11:02
11:04

|
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:15
11:18

|
11:21

|
|

11:23
|
|

11:26
11:29

F
5150

215

11:30
11:32
11:34
11:35
11:36

|
|
|
|
|
|

11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42

|
|
|
|

11:48
11:49

|
11:51
11:52
11:53
11:56
11:58
12:01
12:02
12:04

|
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14

|
|
|
|

12:17
|

12:18
12:20
12:21
12:23
12:26

S
5150

015

11:30
|
|
|
|

11:31
11:32
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45

|
|
|
|

11:51
11:52

|
11:54
11:55
11:56
11:59
12:01
12:04
12:05
12:07

|
12:10
12:11
12:12
12:16
12:17

|
|
|
|

12:20
|

12:21
12:23
12:24
12:26
12:29

S
5150

417

12:35
|
|
|
|

12:36
12:37
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50

|
|
|
|

12:56
12:57

|
12:59
13:00
13:01
13:04
13:06
13:09
13:10
13:12

|
13:15
13:16
13:17

|
|
|
|
|
|

13:22
|

13:23
|
|

13:25
13:28

F
5150

221

13:30
13:32
13:34
13:35
13:36

|
|
|
|
|
|

13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42

|
|
|
|

13:48
13:49

|
13:51
13:52
13:53
13:56
13:58
14:01
14:02
14:04

|
14:07
14:08
14:09
14:13
14:14
14:15
14:18

|
14:21

|
|

14:23
|
|

14:26
14:29

S
5150

421

13:30
13:32
13:34
13:35
13:36

|
|
|
|
|
|

13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:46
13:48
13:50

|
13:52
13:53

|
13:55
13:56
13:57
14:00
14:02
14:05
14:06
14:08

|
14:11
14:12
14:13
14:17
14:18
14:19
14:22

|
14:25

|
|

14:27
|
|

14:29
14:32

S
5150

419

14:20
14:22
14:24
14:25
14:26

|
|
|
|
|
|

14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

|
|
|
|

14:38
14:39

|
14:41
14:42
14:43
14:46
14:48
14:51
14:52
14:54

|
14:57
14:58
14:59
15:03
15:04

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:14

Montag - Freitag

Die Haltestelle "Diemarden Kleebreite" wird bei Straßenglätte nicht bedient.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!
Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

150
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Göttingen - Seulingen - Desingerode - Duderstadt



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Göttingen Bahnhof/ZOB
Göttingen Marienstraße
Göttingen Bunsenstraße
Göttingen Neues Rathaus
Göttingen Leibnizstr.
Göttingen Gothaer Platz
Göttingen Magdeburger Weg
Göttingen Kiefernweg
Göttingen Hauptstraße
Göttingen Mitteldorfstraße
Göttingen Kurmainzer Weg
Diemarden Kleebreite
Diemarden Bergstraße
Klein Lengden Zum Alten Bahnhof
Klein Lengden Kirche
Klein Lengden Ketzhagen
Groß Lengden Hohe-Rott-Weg
Groß Lengden Vorderdorfstraße
Groß Lengden Zum Dachsberg
Mackenrode Landesstraße
Potzwenden Landesstraße
Landolfshausen An der Suhla
Landolfshausen Unterdorf
Landolfshausen Trudelsh. Mühle
Benniehausen Lindenstraße
Wöllmarshausen Am Mühlenberg
Seulingen Göttinger Landstr.
Seulingen An der Suhle
Seulingen Duderstädter Straße
Esplingerode Ortsmitte
Desingerode Bundesstraße
Desingerode Ortsmitte
Werxhausen Kirche
Nesselröden Landesstraße
Westerode Rosenthaler Hof
Westerode Blumenau
Westerode Kirche
Duderstadt Max-Näder-Str.
Duderstadt Charlottenb.Str.
Duderstadt Krankenhaus
Duderstadt ZOB

ab

an

F
5150

223

15:30
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42

|
|
|

15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:56
15:58
16:01
16:02
16:04

|
|

16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:15
16:18

|
16:21

|
16:23

|
|

16:26
16:29

5150

023

15:45
|

15:48
15:49

|
15:51

|
15:52
15:53

|
|
|
|
|

16:00
|
|
|
|
|
|
|
|
|

A 16:04

A 16:07

|
|
|
|
|
|
|

A 16:15

16:18
|

16:20
16:22
16:23
16:25
16:28

S
5150

423

15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:06
16:08
16:10
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17
16:20
16:22
16:25
16:26
16:28

|
|

16:31
16:32
16:33
16:37
16:38
16:39
16:42

|
16:45

|
16:47

|
|

16:49
16:52

5150

025

17:30
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42

|
|
|

17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:56
17:58
18:01
18:02
18:04

|
|

18:07
18:08
18:09
18:13
18:14

|
|
|
|

18:17
18:18
18:20
18:21
18:23
18:26

5150

027

18:30
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

|
|
|

18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:56
18:58
19:01
19:02
19:04

|
|

19:07
19:08
19:09
19:13
19:14
19:15
19:18

|
19:21

|
19:23

|
|

19:26
19:29

5150

029

19:30
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42

|
|
|

19:48
19:49
19:51
19:52
19:53
19:56
19:58
20:01
20:02
20:04

|
|

20:07
20:08
20:09
20:13
20:14
20:15
20:18

|
20:21

|
20:23

|
|

20:26
20:29

Montag - Freitag

5150

609

07:40
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:56
07:58
08:00
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:10
08:12
08:15
08:16
08:18

|
|

08:21
08:22
08:23
08:27
08:28
08:29
08:32

|
08:35

|
08:37

|
|

08:39
08:42

5150

611

09:40
09:42
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:56
09:58
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:10
10:12
10:15
10:16
10:18

|
|

10:21
10:22
10:23
10:27
10:28
10:29
10:32

|
10:35

|
10:37

|
|

10:39
10:42

5150

615

11:40
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:56
11:58
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:10
12:12
12:15
12:16
12:18

|
|

12:21
12:22
12:23
12:27
12:28
12:29
12:32

|
12:35

|
12:37

|
|

12:39
12:42

5150

621

13:40
13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:56
13:58
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:10
14:12
14:15
14:16
14:18

|
|

14:21
14:22
14:23
14:27
14:28
14:29
14:32

|
14:35

|
14:37

|
|

14:39
14:42

W
5150

623

15:40
15:42
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:56
15:58
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:10
16:12
16:15
16:16
16:18

|
|

16:21
16:22
16:23
16:27
16:28
16:29
16:32

|
16:35

|
16:37

|
|

16:39
16:42

W
5150

625

17:40
17:42
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:56
17:58
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:10
18:12
18:15
18:16
18:18

|
|

18:21
18:22
18:23
18:27
18:28
18:29
18:32

|
18:35

|
18:37

|
|

18:39
18:42

Samstag

5150

711

12:40
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:56
12:58
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:10
13:12
13:15
13:16
13:18

|
|

13:21
13:22
13:23
13:27
13:28

|
|
|
|

13:31
13:32

|
|

13:34
13:37

5150

721

16:40
16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:56
16:58
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:10
17:12
17:15
17:16
17:18

|
|

17:21
17:22
17:23
17:27
17:28

|
|
|
|

17:31
17:32

|
|

17:34
17:37

5150

725

20:40
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:56
20:58
21:00
21:02
21:03
21:05
21:06
21:07
21:10
21:12
21:15
21:16
21:18

|
|

21:21
21:22
21:23
21:27
21:28

|
|
|
|

21:31
21:32

|
|

21:34
21:37

Sonn- und Feiertag

Die Haltestelle "Diemarden Kleebreite" wird bei Straßenglätte nicht bedient.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!
Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
A = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
W = nicht am 24. und 31.12.

150
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Göttingen - Seulingen - Desingerode - Duderstadt



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz
Duderstadt Chr.-Blank-Straße
Duderstadt ZOB
Duderstadt Krankenhaus
Duderstadt Charlottenb.Str.
Duderstadt Max-Näder-Str.
Westerode Kirche
Westerode Blumenau
Westerode Rosenthaler Hof
Nesselröden Landesstraße
Werxhausen Kirche
Desingerode Ortsmitte
Desingerode Bundesstraße
Esplingerode Ortsmitte
Seulingen Duderstädter Straße
Seulingen An der Suhle
Seulingen Göttinger Landstr.
Landolfshausen Trudelsh. Mühle
Landolfshausen Unterdorf
Landolfshausen An der Suhla
Potzwenden Landesstraße
Wöllmarshausen Am Mühlenberg
Benniehausen Lindenstraße
Waake Hacketalstraße
Waake Mackenröder Straße
Mackenrode Hauptstraße
Mackenrode Landesstraße
Groß Lengden Zum Dachsberg
Groß Lengden Klappfeldstraße
Groß Lengden Hohe-Rott-Weg
Groß Lengden Schule
Klein Lengden Ketzhagen
Klein Lengden Kirche
Göttingen Kurmainzer Weg
Göttingen Mitteldorfstraße
Göttingen Hauptstraße
Göttingen Kiefernweg
Göttingen Magdeburger Weg
Göttingen Gothaer Platz
Göttingen Leibnizstr.
Göttingen Geismarlandstraße
Göttingen David-Hilbert-Str.
Göttingen Friedländer Weg
Göttingen Albaniplatz
Göttingen Theaterplatz
Göttingen Nikolausberger Weg
Göttingen Auditorium
Göttingen Bürgerstraße
Göttingen Angerstraße
Göttingen Groner Tor/Hirtenbr
Göttingen Bahnhof/ZOB

ab

an

5150

004

05:20
05:22
05:23
05:24
05:26

|
05:28

|
05:31
05:34
05:35
05:36
05:39
05:40
05:41
05:44
05:46
05:47
05:49

|
|
|
|
|

05:51
05:54
05:55
05:56

|
05:58
05:59
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12

|
|
|
|
|
|
|

06:14
06:15
06:16
06:22

5150

406

05:55
05:57

|
|

05:59
|

06:01
06:05

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:10
06:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:17
06:22
06:23
06:24
06:25
06:25
06:26

|
|
|
|
|
|
|
|

A 06:29

A 06:30

A 06:31

06:37

S
5150

408

06:39
06:40
06:44
06:45
06:48
06:49
06:50

|
06:52
06:53
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05

|
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:13

|
|
|

07:19

S
5150

410

06:15
06:17
06:18
06:19
06:21

|
06:23

|
06:26
06:29
06:30
06:31
06:34
06:35
06:36
06:39
06:41
06:42
06:44

|
|
|
|
|

06:46
06:49
06:50
06:51

|
06:53
06:54
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06

|
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14

|
|
|

07:20

F
5150

210

06:30
06:32
06:33
06:34
06:36
06:37

|
|
|
|

06:40
06:41
06:44
06:45
06:46
06:49
06:51
06:52
06:54

|
|
|
|
|

06:56
06:59
07:00
07:01

|
07:03
07:04
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17

|
|
|
|
|
|
|

07:19
07:20
07:21
07:27

S
5150

412

06:35
06:37

|
|

06:39
|

06:41
06:45

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:50
06:52

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:57
07:02
07:03
07:04
07:05
07:05
07:06

|
|
|
|
|
|
|
|

A 07:09

A 07:10

A 07:11

07:17

S
5150

432

07:49
07:50
07:54
07:55
07:58
07:59
08:00

|
08:02
08:03
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16

|
|
|
|
|
|
|

A 08:18

A 08:19

A 08:20

08:26

F
5150

214

07:27
07:29

|
|

07:31
|

07:33
|

07:36
07:39
07:40
07:41
07:44
07:45
07:46
07:49
07:51
07:52
07:54

|
|
|
|
|

07:56
07:59
08:00
08:01

|
08:03
08:04
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17

|
|
|
|
|
|
|

08:19
08:20
08:21
08:27

S
5150

414

07:45
07:47
07:48
07:49
07:51

|
07:53

|
07:56
07:59
08:00
08:01
08:04
08:05
08:06
08:09
08:11
08:12
08:14

|
|
|
|
|

08:16
08:19
08:20
08:21

|
08:23
08:24
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36

|
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44

|
|
|

08:50

5150

016

09:30
09:32
09:33
09:34
09:36

|
09:38

|
09:41
09:44
09:45
09:46
09:49
09:50
09:51
09:54
09:56
09:57
09:59

|
|
|
|
|

10:01
10:04
10:05
10:06

|
10:08
10:09
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22

|
|
|
|
|
|
|

10:24
10:25
10:26
10:32

S
5150

418

11:27
|

11:32
11:34

|
|

11:36
|

11:38
|

11:41
11:44
11:45
11:46
11:49
11:50
11:51
11:54
11:56
11:57
11:59

|
|
|
|
|

12:01
12:04
12:05
12:06

|
12:08
12:09
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22

|
|
|
|
|
|
|

12:24
12:25
12:26
12:32

F
5150

218

11:32
11:34

|
|

11:36
|

11:38
|

11:41
11:44
11:45
11:46
11:49
11:50
11:51
11:54
11:56
11:57
11:59

|
|
|
|
|

12:01
12:04
12:05
12:06

|
12:08
12:09
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22

|
|
|
|
|
|
|

12:24
12:25
12:26
12:32

S
5150

420

12:22
|

12:27
12:29

|
|

12:31
|

12:33
|

12:36
12:39
12:40
12:41
12:44
12:45
12:46
12:49
12:51
12:52
12:54

|
|
|
|
|

12:56
12:59
13:00
13:01
13:05
13:08
13:09
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22

|
|
|
|
|
|
|

13:24
13:25
13:26
13:33

S
5150

430

99
13:15
13:10
13:20

|
|
|

13:23
13:24

F
5150

222

13:35
13:37
13:38
13:39
13:41

|
13:43

|
13:46
13:49
13:50
13:51
13:54
13:55
13:56
13:59
14:01
14:02
14:04

|
|
|
|
|

14:06
14:09
14:10
14:11

|
14:13
14:14
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27

|
|
|
|
|
|
|

14:29
14:30
14:31
14:37

S4
5150

522

13:35
13:37
13:38
13:39
13:41

|
13:43

|
13:46
13:49
13:50
13:51
13:54
13:55
13:56
13:59
14:01
14:02
14:04

|
|
|
|
|

14:06
14:09
14:10
14:11

|
14:13
14:14
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27

|
|
|
|
|
|
|

14:29
14:30
14:31
14:37

Montag - Freitag

Die Haltestelle "Diemarden Kleebreite" wird bei Straßenglätte nicht bedient.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!
Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
S4 = Freitag an Schultagen

150
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Duderstadt - Desingerode - Seulingen - Göttingen



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz
Duderstadt ZOB
Duderstadt Krankenhaus
Duderstadt Charlottenb.Str.
Duderstadt Max-Näder-Str.
Westerode Kirche
Westerode Blumenau
Westerode Rosenthaler Hof
Werxhausen Kirche
Desingerode Ortsmitte
Desingerode Bundesstraße
Esplingerode Ortsmitte
Seulingen Duderstädter Straße
Seulingen An der Suhle
Seulingen Göttinger Landstr.
Landolfshausen Trudelsh. Mühle
Landolfshausen Unterdorf
Landolfshausen An der Suhla
Potzwenden Landesstraße
Mackenrode Landesstraße
Groß Lengden Zum Dachsberg
Groß Lengden Klappfeldstraße
Groß Lengden Hohe-Rott-Weg
Groß Lengden Schule
Klein Lengden Ketzhagen
Klein Lengden Kirche
Klein Lengden Zum Alten Bahnhof
Diemarden Bergstraße
Diemarden Kleebreite
Göttingen Kurmainzer Weg
Göttingen Mitteldorfstraße
Göttingen Hauptstraße
Göttingen Kiefernweg
Göttingen Magdeburger Weg
Göttingen Gothaer Platz
Göttingen Leibnizstr.
Göttingen Bürgerstraße
Göttingen Angerstraße
Göttingen Groner Tor/Hirtenbr
Göttingen Bahnhof/ZOB

ab

an

S120
5150

422

13:35
13:37
13:38
13:39
13:41

|
13:43
13:46
13:49
13:50
13:51
13:54
13:55
13:56
13:59
14:01
14:02
14:04
14:06
14:09
14:10
14:11
14:13
14:16
14:17

|
|
|

14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:40

F
5150

234

14:31
14:33

|
|

14:36
14:37

|
|
|

14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:49
14:51
14:52
14:54
14:56
14:59
15:00
15:01

|
15:03
15:04

|
|
|

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:27

S
5150

434

14:32
14:34

|
|

14:36
|

14:38
14:41
14:44
14:45
14:46
14:49
14:50
14:51
14:54
14:56
14:57
14:59
15:01
15:04
15:05
15:06

|
15:08
15:09

|
|
|

15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:32

S4
5150

524

15:22
15:27
15:29

|
|

15:31
|

15:33
15:36
15:39
15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:49
15:51
15:52
15:54
15:56
15:59
16:00
16:01

|
16:03
16:04

|
|
|

16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:27

S120
5150

424

15:22
15:27
15:29

|
|

15:31
|

15:33
15:36
15:39
15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:49
15:51
15:52
15:54
15:56
15:59
16:00
16:01
16:03
16:06
16:07

|
|
|

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:30

F
5150

224

15:30
15:32
15:33
15:34
15:36

|
15:38
15:41
15:44
15:45
15:46
15:49
15:50
15:51
15:54
15:56
15:57
15:59
16:01
16:04
16:05
16:06

|
16:08
16:09

|
|
|

16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:32

F
5150

232

16:31
16:33

|
|

16:36
16:37

|
|
|

16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:49
16:51
16:52
16:54
16:56
16:59
17:00
17:01

|
17:03
17:04

|
|
|

17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:27

5150

026

17:30
17:32
17:33
17:34
17:36

|
17:38
17:41
17:44
17:45
17:46
17:49
17:50
17:51
17:54
17:56
17:57
17:59
18:01
18:04
18:05
18:06

|
18:08
18:09

|
|
|

18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:32

5150

028

18:30
18:32
18:33
18:34
18:36

|
18:38
18:41
18:44
18:45
18:46
18:49
18:50
18:51
18:54
18:56
18:57
18:59
19:01
19:04
19:05
19:06

|
19:08
19:09

|
|
|

19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:26
19:32

Montag - Freitag

5150

614

07:32
07:34

|
|

07:36
|

07:38
07:41
07:44
07:45
07:46
07:49
07:50
07:51
07:54
07:56
07:57
07:59
08:01
08:04
08:05
08:06

|
08:08
08:09
08:11
08:13
08:14
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:27
08:28
08:34

5150

616

09:32
09:34

|
|

09:36
|

09:38
09:41
09:44
09:45
09:46
09:49
09:50
09:51
09:54
09:56
09:57
09:59
10:01
10:04
10:05
10:06

|
10:08
10:09
10:11
10:13
10:14
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:34

5150

618

11:32
11:34

|
|

11:36
|

11:38
11:41
11:44
11:45
11:46
11:49
11:50
11:51
11:54
11:56
11:57
11:59
12:01
12:04
12:05
12:06

|
12:08
12:09
12:11
12:13
12:14
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:27
12:28
12:34

5150

622

13:32
13:34

|
|

13:36
|

13:38
13:41
13:44
13:45
13:46
13:49
13:50
13:51
13:54
13:56
13:57
13:59
14:01
14:04
14:05
14:06

|
14:08
14:09
14:11
14:13
14:14
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:34

W
5150

624

15:32
15:34

|
|

15:36
|

15:38
15:41
15:44
15:45
15:46
15:49
15:50
15:51
15:54
15:56
15:57
15:59
16:01
16:04
16:05
16:06

|
16:08
16:09
16:11
16:13
16:14
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:34

W
5150

626

17:32
17:34

|
|

17:36
|

17:38
17:41
17:44
17:45
17:46
17:49
17:50
17:51
17:54
17:56
17:57
17:59
18:01
18:04
18:05
18:06

|
18:08
18:09
18:11
18:13
18:14
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:34

Samstag

Die Haltestelle "Diemarden Kleebreite" wird bei Straßenglätte nicht bedient.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!
Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
S4  = Freitag an Schultagen
W  = nicht am 24. und 31.12.

150
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Duderstadt - Desingerode - Seulingen - Göttingen



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Duderstadt ZOB
Duderstadt Krankenhaus
Westerode Kirche
Westerode Blumenau
Desingerode Bundesstraße
Esplingerode Ortsmitte
Seulingen Duderstädter Straße
Seulingen An der Suhle
Seulingen Göttinger Landstr.
Landolfshausen Trudelsh. Mühle
Landolfshausen Unterdorf
Landolfshausen An der Suhla
Potzwenden Landesstraße
Mackenrode Landesstraße
Groß Lengden Zum Dachsberg
Groß Lengden Klappfeldstraße
Groß Lengden Hohe-Rott-Weg
Klein Lengden Ketzhagen
Klein Lengden Kirche
Klein Lengden Zum Alten Bahnhof
Diemarden Bergstraße
Diemarden Kleebreite
Göttingen Kurmainzer Weg
Göttingen Mitteldorfstraße
Göttingen Hauptstraße
Göttingen Kiefernweg
Göttingen Magdeburger Weg
Göttingen Gothaer Platz
Göttingen Leibnizstr.
Göttingen Bürgerstraße
Göttingen Angerstraße
Göttingen Groner Tor/Hirtenbr
Göttingen Bahnhof/ZOB

ab

an

5150

718

11:22
11:24
11:26
11:27
11:30
11:31
11:34
11:35
11:36
11:39
11:41
11:42
11:44
11:46
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:19

5150

732

15:22
15:24
15:26
15:27
15:30
15:31
15:34
15:35
15:36
15:39
15:41
15:42
15:44
15:46
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:19

5150

728

19:22
19:24
19:26
19:27
19:30
19:31
19:34
19:35
19:36
19:39
19:41
19:42
19:44
19:46
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:56
19:58
19:59
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:19

Sonn- und Feiertag

Die Haltestelle "Diemarden Kleebreite" wird bei Straßenglätte nicht bedient.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!
Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

150
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com
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